
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: ww.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. come da segnatura 

 

Fiano, 21/04/2020 

Al personale docente 

All’Albo 

Al sito 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA per il 

personale docente relativo all’organico di diritto a.s. 2021/2022 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2021/2022 sottoscritto il 06/03/2019;  

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia;  

TENUTO CONTO della nota USR Piemonte n.3851 del 30/03/2021; 

VISTO il Decreto prot.n. 2927 del 14/04/2021 di pubblicazione delle graduatorie interne 

provvisorie; 

VISTA la Legge 241/1990 sul procedimento amministrativo in tema di autotutela; 

VISTA  la Legge 124/2015; 

ESAMINATI i reclami pervenuti in merito alle graduatorie provvisorie 

  

D E C R E T A 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne di Istituto definitive per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari per la SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA 

PRIMARIA e SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO per l’anno scolastico 2021/2022 . 

 

Il personale non presente nelle graduatorie  è stato escluso in ottemperanza al sopracitato C.C.N.I.. 

 

Avverso alle suddette graduatorie è esperibile ricorso al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs.n.165 del 31/03/2001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

(documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it

		2021-04-21T10:50:14+0200




